



**דיווח לאסיפה הכללית:
סיכום שנת פעילות 2009/10 של וועד עמותת משפחות מייסדי תל אביב
יו"ר הוועד – איתן תגר.**

וועד חדש התחיל לפעול מייד אחרי הבחירות הקודמות ואלו חברי הוועד: פרופ' רות בן ישראל, גב' רחל שדה חן, עורך דין אורני איזקסון, עורך דין חיים ליטווינסקי, עורך דין דן הכהן, מר עדי פלמון, מר דוד דקל ועבדכם הנאמן.

בתחילת שנת הפעילות של הוועד הנוכחי היו תקלות שנבעו מהצורך לקיים כינוס מועצה שני ובחירה מחודשת של יו"ר המועצה.
אך לאחר שפרק עגום זה הסתיים ונרגעו הרוחות, החלטנו להתרכז בשלשה נושאים עיקריים שמהותם - הנצחת שמות המייסדים ופועלם:

סיום קריאת רחובות על שם המייסדים ובנות זוגם - תחום זה היה מרוכז בידיה של פרופ' רות בן ישראל, ולמרות מאמצים רבים של רות, עקב בעיות קשות ופטירת מזכירת הוועדה לקריאת שמות רחובות- בעיריית תל אביב, - ומאידך חוסר בפניות של משפחות נוספות בדרישה להנצחה, לא חלה התקדמות רבה בנושא זה. - ותודה לרות על העבודה והדבקות במשימה.

הנצחת בתי המייסדים וסימונם ברחובות תל אביב- תחום זה מרוכז על ידי אורני איזקסון.

כבר מתחילת פעילותנו הובא לידיעתנו שיש התנגדות בעיריה להעמדת שלטים על יד בתי המייסדים - מכל סוג שהוצע- ואחרי מחשבה נוספת החלטנו לבדוק כיוון חדש של הטבעת שמות המייסדים במידרכות במרצפות ברונזה עמידות- דוגמת פרויקט "אבני הנגף" שבו הונצחו אלפי הניספים במדרכות ברלין, - אורני קיבל את אישורו העקרוני של ראש העיר, ואנו נמצאים בשלבי העיצוב האחרונים ובהצעות מחיר קבלנים לביצוע מרצפות הברונזה על מדרכות החזית של 66 בתי המייסדים- חלק מהעלות יגיע מתרומות שכבר סוכמו- אך רובו יצטרך להיות במימון של כל משפחה ומשפחה. - ועל כך עוד נודיע ונפרסם הכל במפורט. אורני- יישר כוח ותמשיך עד לגמר.

הנצחה לתיירים- החלטנו לערוך חוברת ששמה "בשביל המייסדים" תחום זה מרוכז על ידי עדי פלמון ועל ידי, - לפני כחצי שנה פירסמנו קריאה לכל נציגי המשפחות ששלוח לנו סיפורים נחמדים על המייסדים, החומרים שהגיעו עברו עיבוד כתיבה צילום ועריכה- ובתוך החודש הקרוב ניתן יהיה לקבל חנימם את חוברת השביל במספר נקודות חלוקה כמו בקיוסק בשדרה, או במוסיאון "הרצלילינבלום" - וכמובן שנשלח לכל חברי העמותה. בחוברת, שביל הסובב בין בתי המייסדים ובו 12 תחנות ובכל תחנה סיפור על אותו מייסד או אותו בית, ותמונות, ורשימת המגרשים, וסיפור המייסדים.
המימון לפרויקט זה אושר מקופת הוועד סך כ 15000 שח, - כאשר יש סיכוי טוב שבהמשך יממן זאת ספונסר רציני כמו בנק דיסקונט איתו אנו באנו בדברים.

אתר האינטרנט שלנו שוקק מבקרים יש עשרות כניסות ליום, פורום פעיל, והתחדשות של תמונות ומאמרים לכל אורך השנה, כולכם מוזמנים להיכנס.

מה עשינו פחות טוב? – לא העמקנו את הגביה מהחברים, לא הגדלנו את כמות חברי העמותה, ולא עשינו אירועים עם העיריה.

מאחר והודעתי שאני לא מעוניין להמשיך כחבר וועד וכיושב ראש של הוועד, - אני מקווה שאבחר למועצה ואמשיך משם, - אני רוצה להגיד תודה רבה- קודם כל לכל חברי בוועד- היה תענוג לעבוד איתכם, היתה אוירה נהדרת ופירגון הדדי- מאחל לכולנו שרק ימשך כך...

תודה לכך עוז על הגיבוי והעזרה ככל שהתבקש, תודה למיקי כהן - שלא יודע מה הייתי עושה בלעדיו - שלא חסך ועשה הכל כדי לעזור, לסייע, ולתמוך בכל מה שעשינו.

ומילה לכולנו- העמותה והמטרות שלה שוות כל מאמץ, וביחד אנו יכולים לעמוד ביעד של הנצחת המיסדים ופועלם, עוד שנה – נהייה חייבים להחליף את רוב חברי המועצה, זה הזמן לקרוא לדורות הבאים שיכנסו לפעילות בעמותה, צריך להצעיר את העמותה ולדאוג שהדור הרביעי מהמיסדים, ואולי גם הדור החמישי יטול חלק. תודה רבה לכולכם ובהצלחה לכל מי שישא בעול.